
CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL
FUNDADA EM 1º DE JULHO DE 1979

Filiada a International Handball Federation - Panamerican Team Handball Federation 
Confederation Sudamericana de Balonmano - Comitê Olímpico Brasileiro

C O N V O C A Ç Ã O
                                    O Presidente da Confederação Brasileira de Handebol, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

           CONVOCAR os atletas e a Comissão Técnica abaixo relacionados para a SELEÇÃO BRASILEIRA JUVENIL MASC -
ACLIMATAÇÃO - TÓQUIO/JAPÃO E JOGOS OLÍMPICOS DA JUVENTUDE - NANJING 2014 

COMISSÃO TÉCNICA

Supervisor(a)

Técnico(a) IVAN BRUNO MAZIERO

Ass. Técnico

Aux. Técnico JOSÉ ROBERTO TRICHES

Médico(a)

P. Físico

Fisioterapeuta

Coord Nac de Seleções

Diretor(a) de Seleções

Psicólogo(a)

Nutricionista

Código Nome do Atleta Posição Nome do Clube UFData Nasc

ATLETAS

M20371 ANDRÉ GONÇALVES DE LIMA AMORIM ARMADOR DIREITO ADI/SLICE/FMEL ITAJAÍ SC30/03/1997

M18786 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA CORREA PONTA ESQUERDA ADI/SLICE/FMEL ITAJAÍ SC17/06/1996

M23911 EDUARDO SANTOS DA COSTA MOREIRA PONTA DIREITA FAB-VILA OLIMPICA M.J.G. TUBINO RJ15/01/1996

M19567 FERNANDO PEREIRA LEITE PONTA ESQUERDA ADC METODISTA/SÃO BERNARDO SP19/04/1996

M20989 GABRIEL CERETTA JUNG ARMADOR DIREITO ESPORTE CLUBE  PINHEIROS SP12/06/1997

M20398 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS GONDIM PIVÔ ADC METODISTA/SÃO BERNARDO SP03/09/1996

M19514 GABRIEL OLIVEIRA J. SANCHEZ ARMADOR ESQUERDO ESPORTE CLUBE  PINHEIROS SP15/02/1996

M19970 HENRIQUE JOSÉ PETTER SOLENTA ARMADOR ESQUERDO ESPORTE CLUBE  PINHEIROS SP08/04/1997

M18632 LEONARDO ABRAHÃO SILVEIRA CENTRAL ESPORTE CLUBE  PINHEIROS SP09/09/1996

M19495 LEONARDO DUTRA FERREIRA CENTRAL CAIC/GHC/UFPI PI29/03/1996

M19895 MARCOS VINICIOS COLODETI GOLEIRO ADC METODISTA/SÃO BERNARDO SP09/01/1996

M20003 MURILLO ARAUJO SANTANA GOLEIRO ESPORTE CLUBE  PINHEIROS SP03/10/1997

M19648 PATRICK ANDRE TONIAZZO LEMOS ARMADOR ESQUERDO ADC METODISTA/SÃO BERNARDO SP23/05/1996

M22115 PEDRO PAULO ALVES U. JUNIOR PONTA DIREITA SACT/FME CRICIUMA SC29/03/1997

OUTROS DADOS
03/08/2014 a 30/08/2014

03/08/2014 às 00:00

Período de Treinamento

Apresentação Dispensa 31/08/2014

Local APRESENTAÇÃO - AEROPORTO DE NAVEGANTES/SC
O HORÁRIO DA APRESENTAÇÃO SERÁ DE ACORDO COM O BILHETE AÉREO (emitidos pelo COB)

Informações CONTATO COM O SUPERVISOR ARCHIBALD (11)99241-4685 E O TÉCNICO IVAN BRUNO MAZIERO 

MANOEL LUIZ OLIVEIRA
Presidente da CBHb

Aracaju, 31 de julho de 2014


